
开封市口腔医院牙体牙髓科空气消毒牙科采购综合治疗椅项目成交公告

（招标编号：HNHX-2024-91号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]开封市口腔医院牙体牙髓科空气消毒牙科采购综合治疗椅项目:

      中标人：河南三川医疗器械有限公司 中标价格：37.950000万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1.项目名称：开封市口腔医院牙体牙髓科空气消毒牙科采购综合治疗椅项目

2.项目编号：HNHX-2024-91号

3.采购方式：竞争性磋商

4.公告发布日期：2024年 11月 21日

5.评审日期：2024年 12月 02日

二、中标候选人信息

单位名称：河南三川医疗器械有限公司

供货期：签订合同之日起 15日历天内安装调试完毕

质量要求：合格

中标金额：379500.00元

三、中标公告发布的媒介

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》发布，

公示期为 1个工作日。

四、联系方式

1.采购人信息

名称：开封市口腔医院

地址：开封市龙亭区东大街 90 号

联系人：左先生

联系方式：13393823655

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南华汐工程管理有限公司



地址：河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室   

联系人：王女士

联系方式：16668266170

3.项目联系方式

联系人：王女士

联系方式：16668266170

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：开封市口腔医院                         

   地    址：开封市龙亭区东大街 90 号                                

   联 系 人：左先生                             

   电    话：13393823655                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南华汐工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州市惠济区江山路街道天河路 33号 11号楼 210室

   联 系 人： 王女士

   电    话： 16668266170

   电子邮件： hnhx2024@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T11:13:57+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-03T11:17:03+0800
	BJ
	ePolicy




